ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ  РАЙОН
Муниципальное образование Майск
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

669214, с. Майск, ул. Трактовая, 7
	14 марта  2012 г.                                                                                            № 8

«О запрещении»

На основании заявления филиала «Восточные электрически сети» за № 038/002/30 от 13.03.2012 года. Согласно правил по охране электрических сетей напряжением выше 1000 Вольт (утвержденных постановлением Совета Министров СССР от 26.03.84. № 255)

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. ЗАПРЕТИТЬ ООО «Афин» в лице директора Абсолямова Фахруллы Файзуловича вывозку отходовлесопиления в охранную зону ВЛ электрических сетей, трансформатора (территория бывшего комплекса) с 20 марта 2012 года.
2. ЗАПРЕТИТЬ сжигание отходов лесопиления в охранной зоне ВЛ электрических сетей и трансформатора с 20 марта 2012 года.
3. Очистить охранную зону ВЛ оттходов лесопиления до 01 апреля 2012 года.

Ознакомлен:

Главы администрации
[bookmark: _GoBack]МО «Майск»                                                                                 Г.В. Москвитина